
 

 

UCHWAŁA NR XXX/333/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 25 kwietnia 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/208/97 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 stycznia 1997 r. 
w sprawie granic Miasta Krzeszowice 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 Uchwały Nr XXV/208/97 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 stycznia 1997 roku 

w sprawie granic Miasta Krzeszowice otrzymuje brzmienie: "Części Miasta Krzeszowice, w granicach 

określonych w załączniku Nr 1 i szczegółowo opisanych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, nadaje się 
nazwę Osiedle Żbik". 

§ 2.  Załączniki Nr 1 i 2, o których mowa w § 1 stanowią integralną część niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Renata Brzózka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2013 r.

Poz. 3361



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/333/2013 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 25 kwietnia 2013 roku 

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Renata Brzózka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3361



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/333/2013  

Rady Miejskiej w Krzeszowicach  

z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

 

Szczegółowy opis granic - Osiedle Żbik w Krzeszowicach  

Granica północna Osiedla Żbik przebiega od granicy z osiedlem Czatkowice granicą obrębu geodezyjnego 

Paczółtowice do granicy z obrębem geodezyjnym Siedlec. Wschodnia granica biegnie po granicy z obrębem 

geodezyjnym Siedlec i Nawojową Górą do terenu kolejowego. Następnie, południowa granica biegnie wzdłuż 
linii kolejowej Kraków – Katowice do granicy z Osiedlem Jurajskim. Zachodnia granica biegnie od terenu 

kolejowego przy granicy z Osiedlem Jurajskim w kierunku północnym do ulicy Władysława Reymonta i dalej 

po obniżeniu terenu, granicą pomiędzy obrębami geodezyjnymi Żbik i Krzeszowice (wzdłuż granicy 

z Osiedlami Jurajskie i Nowy Świat) do granicy z Osiedlem Czatkowice. Dalsza część granicy zachodniej 

przebiega w kierunku wschodnim, a następnie północnym po granicy z obrębem geodezyjnym Czatkowice. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Renata Brzózka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3361


		2013-05-08T14:23:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




